
Uchwała Nr 22/265/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 4 maja 2022 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie 
        
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
547, z późn. zm.), w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 rokuo działalności leczniczej (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 633, z późn. zm.) oraz § 3 i § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku, 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 430) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Warmińsko-Mazurskiego 
Centrum Chorób Płuc w Olsztynie, w składzie: 

1) Marcin Kuchciński       - Wicemarszałek Województwa - jako przewodniczący, 
oraz jako członkowie: 

2) Tadeusz Politewicz Przedstawiciel Rady Społecznej Warmińsko-Mazurskiego  
  Centrum Chorób Płuc w Olsztynie, 
3) Sergiusz Nawrocki Przedstawiciel Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
4) Janusz Smoliński  Sekretarz Województwa, 
5) Łukasz Łukaszewski Dyrektor Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego, 
6) Elżbieta Ciesielska Dyrektor Departamentu Prawnego Urzędu Marszałkowskiego, 
7) Grażyna Licznerska Przedstawiciel podmiotu tworzącego.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

          Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
       Gustaw Marek Brzezin 


